
“2022 – LAS MALVINAS SON ARGENTINAS " 

 

CONVOCATORIA 

Nombre de la Empresa contratante CORREDORES VIALES S.A. 
 

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

Tipo: Licitación Pública de Etapa Única Nacional Nº: 26 Año: 2022 

Objeto de la contratación: Contratación del servicio integral de limpieza en las estaciones 
de Peaje de Zárate y General Lagos, y el Puesto de Control de Pesos y Dimensiones de Río 
Tala del Tramo VI perteneciente a CORREDORES VIALES S.A. por DOCE (12) meses, con 
opción a prórroga por hasta igual término. 

Expediente Electrónico: EX-2022-00071054- -CVSA-DC#CVSA 

Presupuesto: $ 112.533.492.- 
 

CONSULTAS AL PLIEGO 

Lugar / Dirección Plazo y horario 

Se deberá enviar a: compras@cvsa.com.ar Hasta el día 27 de julio de 2022 a las 
17hs. 

 

VISITA OBLIGATORIA  

Lugar / Dirección Plazo y horario 
La visita obligatoria deberá ser de acuerdo con lo establecido 
en el Artículo “VISITA A LA ZONA DE TRABAJOS” del Pliego 

de Bases y Condiciones Particulares que rige el presente 
llamado. 

Hasta el día 28 de julio de 
2022. 

 

PRESENTACION DE OFERTAS 

Lugar / Dirección Plazo y horario 

Av. Pres. Roque Sáenz Peña N° 777 – Piso 5°, 
C.A.B.A. (CP 1035) 

Hasta el día 2 de agosto de 2022 a las 
11.30hs. 

 

ACTO DE APERTURA 

Lugar / Dirección Plazo y horario 

Av. Pres. Roque Sáenz Peña N° 777 – Piso 5°, 
C.A.B.A. (CP 1035) 

El día 2 de agosto de 2022 a las 
12:00hs. 

 

mailto:compras@cvsa.com.ar


Corredores Viales
Sociedad Anónima

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: Convocatoria - Lic. Pública N° 26/2022 (Limpieza - Tramo VI)

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.


	Pagina_1: Página 1 de 1
	fecha: Martes 28 de Junio de 2022
		2022-06-28T10:15:26-0300
	GDE Corredores Viales SA


	reparticion_0: Subgerencia de Compras y Adquisiciones
Directorio - Corredores Viales S.A.
	Numero_1: IF-2022-00095870-CVSA-SCA#CVSA
	cargo_0: Subgerenta
	numero_documento: IF-2022-00095870-CVSA-SCA#CVSA
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Valeria Monica Sanchez
		2022-06-28T10:15:27-0300
	GDE Corredores Viales SA




